CAMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
«eemA CASA DO POVO

Indicação nº 318/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Estadual, a Excelentíssima Senhora (o) Maria de

Fátima Bezerra, e extensivo ao Departamento Nacional de Infraestrutura de

Transportes — DNIT, que seja realizada a poda de árvores e a limpeza de canteiros

no viaduto de Emaús (KM 101) - Emaús, Parnamirim/RN.

Justificativa

A limpeza periódica e a poda das árvores do viaduto de Emaús é necessária

para melhorar a visibilidade dos motoristas e pedestres. Contribuindo para

segurança da população que utiliza a faixa de pedestres próxima e para toda a

comunidade que transita no local.

Parnamirim/RN, 10 de março de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
Respeitosamente,

y pç Ad XASILVA

Vereador CHICÃO

MENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

conecta) Digitaln  |EDETURAI

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Pomar ra As %272 2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA
MUNICIPAL DE PARNAMIRI
esa Diretora

ido na Sessão

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

PIS
8Ds

ANEXO |

câmara” Câmara
conecta) Digitais [CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

[S CÂMARA MUNICIPAL DE

+ PARNAMIRIMemA CASA DO POVO

aÃ]

conecta) Digitais
Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670

Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

oo